
место Ф.И. 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра г-п общий средний

1 Бабкин Роман 201 190 168 161 185 178 1083,0 180,50

2 Стрыгин Дмитрий 181 145 138 176 172 213 1025,0 170,83

3 Корнеев Андрей 164 159 193 174 128 172 30 1020,0 170,00

4 Дьячков Степан 214 211 104 146 200 142 1017,0 169,50

5 Коротков Сергей 204 152 178 143 197 125 999,0 166,50

6 Смирнов Александр 182 150 131 158 122 133 30 906,0 151,00

7 Максимов Евгений 148 152 144 140 178 143 905,0 150,83

8 Терещенко Евгений 160 131 135 146 159 159 890,0 148,33

9 Довгалев Антон 116 158 130 146 140 168 30 888,0 148,00

10 Мякинин Андрей 143 125 157 166 156 114 861,0 143,50

11 Ермоленко Руслан 114 108 146 112 156 98 734,0 122,33

место Ф.И. 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра г-п общий средний

1 Смирнова Екатерина 128 162 181 176 180 178 1005,0 167,50

2 Шпунберг Надежда 165 141 146 118 162 179 911,0 151,83

3 Зарудская Юлия 139 177 103 133 165 146 863,0 143,83

4 Елизарова Светлана 133 134 149 151 138 143 848,0 141,33

5 Дунаевская Ольга 189 135 139 125 120 115 823,0 137,17

6 Минина Елена 127 135 160 107 122 159 810,0 135,00

7 Сизикова Екатерина 133 119 103 127 152 134 768,0 128,00

место Ф.И. 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра г-п общий средний Сумма 

Смирнова Екатерина 128 162 181 176 180 178 60 1065 177,5

Дьячков Степан 214 211 104 146 200 142 1017 169,5

Шпунберг Надежда 165 141 146 118 162 179 60 971 161,8

Стрыгин Дмитрий 181 145 138 176 172 213 1025 170,8

Минина Елена 127 135 160 107 122 159 60 870 145,0

Бабкин Роман 201 190 168 161 185 178 1083 180,5

Елизарова Светлана 133 134 149 151 138 143 60 908 151,3

Корнеев Андрей 164 159 193 174 128 172 990 165,0

Дунаевская Ольга 189 135 139 125 120 115 60 883 147,2

Коротков Сергей 204 152 178 143 197 125 999 166,5

Максимов Евгений 148 152 144 140 178 143 905 150,8

Довгалев Антон 116 158 130 146 140 168 30 888 148,0

Зарудская Юлия 139 177 103 133 165 146 60 923 153,8

Мякинин Андрей 143 125 157 166 156 114 861 143,5

Сизикова Екатерина 133 119 103 127 152 134 60 828 138,0

Терещенко Евгений 160 131 135 146 159 159 890 148,3

Смирнов Александр 182 150 131 158 122 133 30 906 151,0

Ермоленко Руслан 114 108 146 112 156 98 734 122,3

Место Ф.И. 1 этап 2 этап 3 этап 4 этап Сумма

1 Терещенко Евгений 45 100 80 30 255

2 Дьячков Степан 100 45 45 50 240

3 Коротков Сергей 0 80 100 45 225

4 Стрыгин Дмитрий 50 50 35 80 215

5 Бабкин Роман 80 30 0 100 210

6 Максимов Евгений 40 60 50 35 185

7 Мякинин Андрей 35 40 60 20 155

8 Куриленок Сергей 60 35 0 0 95

9 Макаров Константин 30 0 30 0 60

10 Корнеев Андрей 0 0 0 60 60

11 Ермоленко Руслан 0 0 40 15 55

12 Смиронов Александр 0 0 0 40 40

13 Довгалев Антон 0 0 0 25 25

14 Каминец Глеб 0 25 0 0 25

Место Ф.И. 1 этап 2 этап 3 этап 4 этап Сумма

1 Смирнова Екатерина 100 80 60 100 340

3 Шпунберг Надежда 60 100 45 80 285

2 Елизарова Светлана 80 60 80 50 270

4 Минина Елена 50 50 40 40 180

5 Зарудская Юлия 0 0 100 60 160

6 Дунаевская Ольга 0 0 50 45 95

8 Сизикова Екатерина 0 0 0 35 35

7 Ермоленко Светлана 0 0 35 0 35

Рейтинг за 4 этапа Женщины                                                               

9 1640

Рейтинг за 4 этапа Мужчины                                                               

17847

5 1882

6 1793

2 1996

3 1953

4 1898

17188

КЛУБНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ  

Лига Любителей 22 /4 этап /05.04.2022
Иркутск, Б/Ц "7 МИЛЯ"

РЕЗУЛЬТАТЫ /мужчины/

РЕЗУЛЬТАТЫ /женщины/

РЕЗУЛЬТАТЫ ПАР

1 2082


